
pro vybrané činnosti dle této Smlouvy zastoupené:

(dále jen „Objednatel“)

a

zapsána:

(dále jen „Zhotovitel “)

(Objednatel a Zhotovitel dále též společné jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivé „Smluvní strana“)

číslo smlouvy objednatele: DIL/21/08/006708/2020 
číslo smlouvy zhotovitele: 01/02/2020/KVS/Mitt

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupena:

KVS stavební, s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:

Hlavní město Praha 
se sídlem:
IČO:
DIČ: 
bankovní spojeni: 
číslo účtu: 
zastoupena:

Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9 - Vysočany
28982703
CZ28982703. reg. dle § 94 zák. č. 235/2004 Sb. o DPH v platném znění

Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha I
00064581,
CZ00064581, reg. dle § 94 zák. č. 235/2004 Sb. o DPH v platném znění
PPF banka a.s., Praha
20028-5157998/6000
Ing. Ivem rreimannem. pověřeným řízením odboru investičního Magistrátu hlavního 
města Prahy

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
Oprava chodníku v ul. K Říčanům v Kolovratech

iHiigiiiEiiiiiisoiiiiiiiii
MHMPXPDNGJOJ

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a následujících, zákona č.89/2012 Sb. - občanského 
zákoníku, ve zněni pozdějších předpisu, mezi smluvními stranami:

Výstavba - inženýring s.r.o.
se sídlem: Podolské nábřeží 1124/2, 147 00 Praha 4 - Podolí
IČO: 04298365
DIČ: CZ04298365
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová zn. C č. 245527 
zastoupená: Ing. Milanem Železným, jednatelem
na straně jedné

v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
157709
Československá obchodní banka, a.s.
277856872/0300
Jiřím Mittelbachcm, jednatelem
Markem Košarišťanem, jednatelm



PŘEDMĚT DODATKU č. 1 SMLOUVY O DÍLO1.

169 970,04 Kč 35 693,71 Kč 205 663,75 Kč

2 144 792,88 Kč 2 595 199,39 Kč

OSTATNÍ UJEDNÁNÍII.

a

strana 2 z 3

Cena vč. DPH

2 389 535,64 Kč

Cena bez DPH

1 974 822,84 Kč
DPH 21%

414 712,80 Kč
Původní základní cena dle 
SoD
NavýSení dle Dodatku č. I
Nová cena SoD vč.
Dodatku č. 1

3) Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti uveřejnění tohoto Dodatku 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

4) Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoro Dodatku v registru smluv dle zákona Č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.

1) Předmětem tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo (dále jen „Dodatek“) je změna v zastupující osobě 
Objednatele, kdy pověřený řízením odboru investičního je Ing. Ivo Freimann.

2) Původní znění článku 1. PŘEDMĚT SMLOUVY O DÍLO, se doplňuje následovně:

Na základě skutečností, že v průběhu realizovaných prací se vyskytla nutnost provedeni prací, které 
nebyly součástí předmětu díla dle Smlouvy, tj. nebyly v soupisu prací. Tyto práce spočívají v doplnění 
vrstvy litého asfaltu MA 8 (LAJ) tl. 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu v rozsahu 210 m2, 
které požaduje Objednatel realizovat. Z tohoto důvodu se cena za poskytnuté stavební práce mění takto:

6) Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek obsahuje jejich osobní údaje, a ujednávající si, 
že s jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na vědomí, že ochranu osobních údajů 
upravuje Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679. o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice

2) Dodatek je vyhotoven v sedmi stejnopisech s platnosti originálu, z nichž šest obdrží Objednatel 
jeden Zhotovitel.

5) Smluvní strany výslovné souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené hl. m. Prahou, která jc veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, 
předmětu Smlouvy, číselné označení této Smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany 
prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 
504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

1) Tento Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, která nejsou 
tímto Dodatkem výslovně dotčená, zůstávají nadále beze změny v platnosti.

450 406,51 Kč



Příloha č. I. Oceněný soupis prací

V Praze dne O 2 -04- 2020 V Praze dne O 2 -04- 2020
Za objednatele

strana 3 z 3

Marek KoŠariSťan
jednatel
KVS stavební, s.r.o.

In-'. hu I rejmann
pověřený řízením odboru investičního 
Magistrátu hlavního města Prahy

osíhn^h/d^t"^“!" ° °Cuhraně osobních ůdajfl)' ve znění pozdějších předpisů. Ochrana 
osobních udaju v teto Smlouvě obsažených se řídí tímto nařízením.

7) Sml(^UíStra?y Prohl8Su->f-že> J’im znim °bsah Dodatku, souhlasí s ním, a že Dodatek uzavírají
svobodně, nikoliv v tísni, či za nevýhodných podmínek, dále že neodporuje zákonu a nepříčí i 
dobrým mravům. Na důkaz připojují své podpisy. nepnci se

8) Doložka o svěření pravomoci k uzavření Dodatku t. 1 Smlouvy o dílo

Jiří Mittclbacb
jednatel
KVS stavební, s.r.o.



Pnlolm c. 1 Oceněný soupis prací

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

33 3 30NOotv<tMulo H.-nfi • Kíilu>'diy

rvcxu-M

Zn^covBie

Pa/' .vit*s

169 970.04Cen* D»i DPH

205 663,75CZKiCenasDPH v

Zp»3cov»telProjcklanl

3/. J. PO2i čími

Razi|«oAlvH' A POd|<'

OUjetinavald

3<.J loz.,
DM.1 • - ocdp !

'>•* zakJOl.
S-IÍB06

ic 
nu.

<ů 
0t<

Dortu dtird
21.MA
15UI»>V

UDOMWI 
CZt>.H MM'

ÍSVSl.O?
CZZĎtfu'01

ZíkUí lUiiě
1CB 97004

000

<C
L'»f.

»c. 
oč

ťýio d*rě
v wn.71

UGD

El 'jlu.ftel
KVS »uvawii «r u fci-c >cva íltoJM i&G Oč Pn>’ 1 9

UtaůciriwaW1
l«n\Tt r'hHa. K%if a-rtk" nA-n***; 2, ’ 10 0’ P*a’ * >

SMVl.fi
<a ncM vu Ai:« U>. »Ki.uw.ie-'i

UbwM 03 Ltkalni opiový povtcliu v uliccb

SMVl.fi


30 3. 2020

Kód dílu - Popis
Cena Mikem (CZK]

169 970,04

 
SOUPIS PRACÍ

Místo:
30. 3 2020

Kód Popis Mj Množství Jeana [CZK] Cena celkem [CZK] Cenové soustava

169 970,04
HSVo

169 970,04

m2

m2 , 210.000

49.6039,600m

l2

Strana 2 z 2

1

2

Objednavatel: 
Zhotovitel:

169 970,04
160 566 00

6 321,00

1 964,16

1 118,88

Místo

Objednavatel: 
Zhotovitel

Datum:

Projektant 
Zpracovatel:

Datum:

Projektant 
Zpracovatel

____ _____________ __ ( 210.000
Zdrsrtovací posyp lilého asfaltu v množství 8 kp/m2 m2 2'* *"— -

210,000,

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

5 - Komunikace pozemní

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 

998 - Přesun hmot

|pČ Typ

Náklady soupisu celkem

o 6______
3 K Í632481212

“ 9

D 5_
K 576142115

K 578901113

-960Í“

6 32'.CO____________ ____
8 321.00 CS ÚRS 2020 01 j

 1 964 16 
1 964,16 CS ÚRS 2020 01

Stavba
Oprava chodníků v ul. K Říčanům v Kolovratech

Praha - Kolovraty

Hlavní mésto Praha, Mariánské náměstí 2.110 01 Praha 1 
KVS stavební, s.r.o, Kolbenova 616/34. 190 00 Praha 9

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava chodníků v ul. K Říčanům v Kolovratech

Praha - Kolovraty

Hlavní mésto Praha. Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1 
KVS stavební, s.r o , Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9

160566.00  
744.00 156 240.00 CS ÚRS 2020 01
j>30| ~ 4 326.00 CS ÚRS 2020 O? '

1 118,88  

1 118.88 CS ÚRS 2020 01

Práce a dodávky HSV

 Komunikace pozemní
Litý asfalt MA 8 (LAJ) U 40 mm š do 3 m z

--------nanoHitaypnéhoafifafti___________ ______r___________ ~
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni  

iSeparačnl vrstva z asfaltované™ pásu

i—,? --------------------- Ostatn í koD§tfUkce a práce, bouráni
I 4 K 919112213 8P^r pro vytvo/enTkomúrky 110 mm hl 25 mm
1 — 1--------- -------------------- loro tésníGLzáiivkuy tměném krytu ___________

 D 998 Přesun hmot 
K%98225111 i Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytemž 1 ~| —
—--------------- IkímcMjnoneiftaón) betonovým nebo živZnvm | 1 | 22558


